ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От   19.10.2015                                                                                        № 722

Г. Белая Калитва
О проведении
I этапа районного конкурса
 «Юная казачка»
Согласно плану работы Отдела образования Администрации Белокалитвинского района,   в целях дальнейшего укрепления и развития казачьих устоев, возрождения культурных ценностей   донского казачества, семейных традиций и духовно- нравственного воспитания казачьей молодежи, усиления роли детского творчества в художественном образовании.
Приказываю:

1. Провести I этап районного конкурса «Юная казачка - 2015» среди образовательных организаций  Белокалитвинского района   с областным статусом «Казачье»  21 октября 2015 года в 10.00 часов в Доме детского творчества по адресу: г. Белая Калитва ул.Калинина д.21
2. Утвердить положение о проведении I этапа районного конкурса «Юная казачка -2015» среди образовательных организаций с областным статусом «Казачье»  (Приложение №1).
4. 3. Директору Дома детского творчества Кравченко Т.А. обеспечить организацию и проведение I этапа районного конкурса «Юная казачка - 2015».
5. Руководителям образовательных организаций с областным статусом «Казачье»: МБОУ СОШ № 4(Стрекаловой  М.Г.), МБОУ СОШ № 12  (Федотову Л.М.), МБОУ СОШ №15 (Ермаковой Е.А.), МБОУ Богураевской СОШ (Кащеевой И.А.), МБОУ  Ленинской СОШ (Сологуб К.П.), МБОУ Литвиновской СОШ (Шевкун  Е.И.), МБОУ Чапаевской СОШ  (Мураль Н.Г.),МБОУ Погореловской СОШ (Сафонова З.Г.), МБОУ Насонтовской ООШ (Быкадоровой Л.Л.), МБОУ Голубинской СОШ (Фёдоровой М.Н.), МБОУ ООШ №4(Рожковой А.П.), МБОУ ООШ №2  (Масловой Г.И.), МБОУ Грушевская СОШ (Титовой Л.В.), МБОУ Крутинская СОШ (Ивановой В.И.), МБОУ Краснодонецкая СОШ (Поповой О.А.).

4.1.Обеспечить участие в I этапе районного конкурса «Юная казачка – 2015» согласно положению о проведении конкурса.
4.2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье  обучающихся по пути следования и во время проведения конкурса на сопровождающего из числа педагогических работников.
5. Директору МБУ «Централизованная бухгалтерия обслуживания учреждений образования Белокалитвинского района» Н.В. Волоховой обеспечить финансирование данного мероприятия.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста Отдела образования И.Э.Морозову
И.о. начальника Отдела образования                                        Т.С. Доманова

Морозова И.Э. 27-0-45